CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '69' DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal[ no uso de suas
atribuições regimentais[ tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da
ClDF e na Resolução nO 16/1991; e considerando a extinção do Bloco Parlamentar
denominado Bloco Avanço Democrático[ conforme comunicado publicado no DCl n° 200,
de 04 de novembro de 2011[ página 22[

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 4 de novembro de 2011[ os servidores a
seguir relacionados[ anteriormente lotados no Bloco Avanço Democrático[ serão
redistribuídos para a Liderança do Partido Social Democrático.

Matrícula Servidor Carao
17.345 Abílio Teixeira de Oliveira Filho Carao Especial de Gabinete, Cl-08

18.945 Adeliton Rocha Malaauias Cargo Especial de Gabinete, Cl-06

19.112 Alex Leonardo Ribeiro Carao Especial de Gabinete. CL-01

18.010 Aloísio de Carvalho Neto Secretário Parlamentar. SP-05

19.128 Antônia Alves de Oliveira Carao Especial de Gabinete, CL-01

19.242 Antonio Auausto Alves de Sousa Carao Especial de Gabinete. CL-04

15.974 Antônio Gomes Formiga Secretário Parlamentar, SP-04

19.100 Caio da Silva Araúio Secretário Parlamentar, SP-05

18.934 Christian Luiz Costa de Oliveira Carao Especial de Gabinete CL-01

19.085 Dinalva Maria da Silva Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-02

18.970 Edna Maria Sampaio Carao Especial de Gabinete CL-06

18.854 Ednilson Andrade Nascimento Secretário Parlamentar, SP-05

19.292 Erotides Souza de Almeida Junior Cargo Especial de Gabinete, CL-15

18.870 Fabiola Pereira dos Santos Carao Especial de Gabinete. CL-01

19.359 Francisco Lisvone Sarmento Fontes Secretário Parlamentar I SP-04

19.504 Frederico de Oueiroz Reis Cargo Especial de Gabinete, CL-01

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

p
President V

Matrícula Servidor Cargo

19.130 Gustavo Maaalhães Roriz Carao Especial de Gabinete CL-04

19.612 Isaias Menezes Barbosa Carao Especial de Gabinete, CL-01

19.311 Joana Darc de Jesus Secretário Parlamentar, SP-04

19.482 José Bento de Sousa Carao Especial de Gabinete CL-03

19.037 José Itamar Feitosa Secretário Parlamentar, SP-02

19.173 Liliane de Sousa Dantas Carejo Especial de Gabinete, CL-03

18.166 Liz Elaine Gomes Lobo Carao Especial de Gabinete, CL-04

18.844 Lúcia de Fátima Melo Murta Secretário Parlamentar, SP-OS

19.419 Luciene Marques Lima Brandão Secretário Parlamentar SP-OS

19.390 Maano Marcos Moreira da Cruz Carao Especial de Gabinete, CL-01
19.082 Paulo Ulisses Batista Carejo Especial de Gabinete, CL-07

19.326 Raimundo Vivaldo Barbosa Filho Cargo Especial de Gabinete CL-02

19.099 Rennan Pires Mafei Carao Especial de Gabinete, CL-02
19.496 Walace Luis de Oliveira Carejo Especial de Gabinete, CL-01

Brasília, O 9 de nOVE ~ ro de 2011.

{
I-- (.

De utado PN ~rR[CIO